
Волчно- Бурлинский сельский Совет депутатов  
Крутихинского района Алтайского края 

 
Очередная двадцатая сессия 

седьмого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
                                        
27.12. 2023 г.                                    № 35                                    с. Волчно- 
Бурлинское           
 
  
  О результатах публичных слушаний по вопросу   
«О бюджете  Волчно- Бурлинского сельсовета на 2024 год» 
 
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                       
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  руководствуясь   Уставом муниципального образования Волчно- 
Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ:  
     1. Информацию главы сельсовета В. Н. Коврижкина о результатах публичных 
слушаний по вопросу «О бюджете Волчно- Бурлинского сельсовета на 2024 год» 
принять к сведению (прилагается). 
     2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и на 
официальном сайте администрации сельсовета. 
 
 
 
  Глава сельсовета                                                                                      В. Н. 
Коврижкин          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Приложение к решению сельского Совета депутатов седьмого созыва 
от 27.12.2023  № 35 «О результатах публичных слушаний по вопросу 
«О бюджете Волчно- Бурлинского сельсовета на 2024 год» 

 
 

ИНФОРМАЦИЯ 
 

о результатах публичных слушаний по вопросу 
«О  бюджете Волчно- Бурлинского сельсовета на 2024 год» 

 
     В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь  Уставом муниципального образования Волчно- Бурлинский 
сельсовет Крутихинского района Алтайского края, постановлением главы  
сельсовета  27 ноября 2023 года были  назначены  публичные слушания по 
вопросу «О   бюджете Волчно- Бурлинского сельсовета на 2024 год», которое 
было обнародовано на информационном стенде администрации вместе с 
проектом  бюджета по доходам и расходам  на 2024 год. 
     Публичные слушания состоялись 12 декабря 2023 года в кабинете главы  
сельсовета, на которых присутствовало 8 человек. 
     На публичных слушаниях была заслушана информация главы сельсовета 
Коврижкина В. Н. о  бюджете на 2024 год.  
     В ходе обсуждения бюджета вопросов не поступило.  
 


